
 

 1 

Wrocław, dnia 18.09.2018 r. 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-221/2018 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na roboty budowlane obejmujące wykonanie prac malarskich na 4 klatkach schodowych w budynku klinicznym przy ul. Pasteura 4 we 
Wrocławiu  

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe ofertę złożył  1 Wykonawca: 
1. GOBUD Zakład Ogólnobudowlany Krystian Golański, Proszków 83, 55-300 Środa Śląska 
 
Do postępowania przystąpił Wykonawca, którego oferta otrzymała następującą ilość punktów w kryterium oceny ofert:  

Kryterium 
Waga 

[%] 

Liczba 

punktów 
Sposób oceny wg wzoru 

Cena 60% 60 
       Najniższa oferowana cena brutto 
C = ---------------------------------------------  x 100 x 0,60 

          Cena brutto badanej oferty 

Termin wykonania robót w dniach 30% 30 
od 76 – 90 dni:   0 pkt 
od 61 – 75 dni:   10 pkt 
60 dni i mniej:    30 pkt 

Długość okresu gwarancji ( w miesiącach) 
na wykonane roboty budowlane 

10% 10 
od 12 m-cy do 24 m-cy –  0 pkt 
od 25 m-cy do 36 m-cy –  5 pkt  
37 m-cy i powyżej          –  10 pkt 

 

GOBUD Zakład Ogólnobudowlany Krystian Golański, Proszków 83, 55-300 Środa Śląska   

Termin wykonania 

robót w dniach 

 Długość okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane 

w miesiącach  

 cena zł brutto      

75 37         282 000,00           

10 pkt 10 pkt 60 pkt Suma pkt: 80 pkt 

 

Zamawiający przyznał zamówienie publiczne Wykonawcy GOBUD Zakład Ogólnobudowlany Krystian Golański, Proszków 83, 55-
300 Środa Śląska za cenę 282 000,00  zł brutto, termin wykonania robót 75 dni, długość okresu gwarancji na wykonane roboty 
budowlane 37 miesięcy 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SIWZ   
 
  
POUCZENIE:  
Wykonawcy nie przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
 

Magda Jellin 

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


